6
2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2021 № 344-п

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление администрации
Копейского городского округа
от 25.02.2013 № 424-п

Во исполнение Федеральных законов от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах» (с изменениями и дополнениями), в целях обеспечения комплексного решения проблемы инвалидов и ветеранов, согласованных действий органов местного самоуправления Копейского городского округа, предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих проведение мероприятий по социальной защите инвалидов и ветеранов в Копейском городском округе, в связи с кадровыми изменениями, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Копейского городского округа от 25.02.2013 № 424-п «О создании межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере социальной защиты инвалидов и ветеранов Копейского городского округа Челябинской области», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации Копейского городского округа от 11.05.2017 № 1033-п «О внесении изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 25.02.2013 № 424-п» отменить.
3.  Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Евдокимова В.И.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  городского  округа  по  социальному  развитию    Логанову С.В.
  6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского округа                                                                   А.М. Фалейчик
image1.png